

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24110
 Stavba: Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)

KSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 26. 11. 2025

Zadavatel: Správa železnic, Státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava
 IC: 70994234
 DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IC:
 DIČ:

Projektant: IC:
 DIČ:

Zpracovatel: IC:
 DIČ:

Poznámka: Rekapitulace 27

Termín výluky: Výluka na tratu 2531 bude v koordinaci se stavbou Rekonstrukce nástupiště v žst. Strážník a rekonstrukce přejezdu v km 128,755 (P8329). Předpoklad stavebních prací na propustcích je 15 dní.

Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	5 278 096,57
snížená	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK
-------------------	----------	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24110		
Stavba:	Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)		
Místo:		Datum:	26. 11. 2025
Zadavatel:	Správa železnic. Státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem **5 278 096,57**

SO 04.1	Propustek v km 132,352
SO 04.2	Propustek v km 132,352 - železniční svršek
SO 04.3	Propustek v km 132,352 - přeložky zabezpečovacích kabelů
SO 04.4	Propustek v km 132,352 - přeložky sdělovacích kabelů
SO 05.1	Propustek v km 132,907
SO 05.2	Propustek v km 132,907 - železniční svršek
SO 05.4	Propustek v km 132,907 - přeložky sdělovacích kabelů
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)

Objekt:

SO 04.1 - Propustek v km 132,352

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 11. 2025

IC:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně
DPH základní		21,00%
snížená	0,00	12,00%

Cena s DPH	v CZK
-------------------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)

Objekt:

SO 04.1 - Propustek v km 132,352

Místo:

Datum:

26. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Doprava suťi a vybouraných hmot

998 - Přesun hmot

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Ostatní 1 - Číselník zdrojů a mechanismů

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)

Objekt:

SO 04.1 - Propustek v km 132,352

Místo:

Datum:

26. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce						
1	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	18,000			CS ÚRS 2025 02
PP			Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113151111					
VV			4,500*4		18,000			
VV			Součet		18,000			
2	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	4,500			CS ÚRS 2025 02
PP			Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113152112					
3	K	122251402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	36,520			CS ÚRS 2025 02
PP			Vykopávky v zemních na suchu strojně zapážených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122251402					
4	K	129153101	Cistění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně	m3	3,750			CS ÚRS 2025 02
PP			Cistění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/129153101					
VV			12*(0,5*0,5+0,25*0,25)		3,750			
5	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	95,363			CS ÚRS 2025 02
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/131251103					
VV			"tubus" 8,0*(4,0*2,3+2*0,5*2,0*2,3)		110,400			
VV			"odpočet klenba" -6,71*3,14*0,79*0,79		-13,149			
VV			"odpočet opěry" -2*0,4*0,74*6,71		-3,972			
VV			"odpočet základ" -2*0,8*0,3*6,71		-3,221			
VV			"odpočet otvor" -1,18*0,5*6,71		-3,959			
VV			"šikmá čela" 4*0,5*1,5*2,0		6,000			
VV			"základ čel" 2*0,8*0,85*2,4		3,264			
VV			Součet		95,363			
6	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	117,686			CS ÚRS 2025 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162251101					
VV			(95,363-36,52)*2 "tam a zpět"		117,686			
7	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	58,843			CS ÚRS 2025 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162351104					
VV			95,363-36,52		58,843			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	823,802			CS ÚRS 2025 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751119					
VV			58,843*14		823,802			
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	58,843			CS ÚRS 2025 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/167151101					
VV			95,363-36,52		58,843			
10	K	174111311	Zásyp sypaninou se zhutněním přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic	m3	36,520			CS ÚRS 2025 02
PP			Zásyp sypaninou pro spodní stavbu železnic objemu přes 3 m3 se zhutněním					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174111311					
11	K	183405212	Výsev trávniku hydroosevem na hlušinu	m2	32,000			CS ÚRS 2025 02
PP			Výsev trávniku hydroosevem na hlušinu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/183405212					
VV			4*2,0*4,0		32,000			
12	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	0,800			CS ÚRS 2025 02
PP			osivo směs travní krajinná-svahová					
VV			32*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		0,800			
D 2			Zakládání					
13	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	4,500			CS ÚRS 2025 02
PP			Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/213311113					
VV			zhutnění před uložením panelů pro kotvení jeřábu (3,0*1,50*0,25)*4		4,500			
VV			Součet		4,500			
14	K	273321118	Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 30/37	m3	6,157			CS ÚRS 2025 02
PP			Základové konstrukce z betonu železového desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/273321118					
VV			0,2*2,8*10,995		6,157			
15	K	273321191	Příplatek k základovým deskám mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	6,157			CS ÚRS 2025 02
PP			Základové konstrukce z betonu železového Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/273321191					
16	K	273361413	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí přes 6 kg/m2	t	0,921			CS ÚRS 2025 02
PP			Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 6 kg/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/273361413					
VV			(914,87+5,88)*0,001		0,921			
17	K	274311128	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 30/37	m3	2,064			CS ÚRS 2025 02
PP			Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274311128					
VV			"u rámu" 2*0,3*0,6*2,8		1,008			
VV			"u dlažby" 2*0,3*0,4*4,4		1,056			
VV			Součet		2,064			
18	K	274311191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	2,064			CS ÚRS 2025 02
PP			Základové konstrukce z betonu prostého Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274311191					
19	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	18,000			CS ÚRS 2025 02
PP			Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/291211111					
VV			zpevněná plocha pro kotvení jeřábu					
VV			3,00*1,50*4		18,000			
VV			Součet		18,000			
20	M	59381005	panel silniční 3,00x1,50x0,215m	kus	8,000			CS ÚRS 2025 02
PP			panel silniční 3,00x1,50x0,215m					
VV			panely pro ukotvení jeřábu (4 panely = 1 patka), obrátkovost 2 x					
VV			4,0*4/2		8,000			
VV			Součet		8,000			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					
21	K	389121111	Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotností do 5 t	kus	10,000			CS ÚRS 2025 02
PP			Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotností jednotlivě do 5 t					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/389121111					
22	M	389_R1	ŽB prefabrikovaný rám sv. 2,0*1,2*1,0 délky	kus	8,000			
PP			ŽB prefabrikovaný rám sv. 2,0*1,2*1,0 délky					
P			Poznámka k položce: fakturovaná částka bude dle skutečnosti (zhotovitel dodá dodací a fakturační list)					
23	M	389_R2	ŽB prefabrikovaný šikmý rám sv. 2,0*1,2*1,5 délky	kus	2,000			
PP			ŽB prefabrikovaný šikmý rám sv. 2,0*1,2*1,5 délky					
P			Poznámka k položce: fakturovaná částka bude dle skutečnosti (zhotovitel dodá dodací a fakturační list)					
D 4			Vodorovné konstrukce					
24	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	31,200			CS ÚRS 2025 02
PP			Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/451315114					
VV			10,4*3,0		31,200			
25	K	457311117	Výrovnávací nebo spádový beton C 25/30 včetně úpravy povrchu	m3	7,540			CS ÚRS 2025 02
PP			Výrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 25/30					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/457311117					
VV			"kyneta" 0,58 "m2" *13,0		7,540			
26	K	458501112	Výplňové klíny za opěrou z kameniva drceného hutněného po vrstvách	m3	36,520			CS ÚRS 2025 02
PP			Výplňové klíny za opěrou z kameniva hutněného po vrstvách drceného					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/458501112		
			VV			"tubus" 8,0*(4,0*2,3+2*0,5*2,0*2,3)	110,400	
			VV			"odpočet podkl. beton" -8,0*0,1*3,0	-2,400	
			VV			"odpočet základ" -8,0*0,2*2,8	-4,480	
			VV			"odpočet rám" -8,0*2,4*2,0	-38,400	
			VV			"šikmá čela" 4*0,5*1,5*2,0	6,000	
			VV			"kolem patek" 2*2,4*0,8*0,5	1,920	
			VV			Mezisoučet	73,040	
			VV			73,04/2	36,520	
27	K	464571121	Pohoz z kameniva těženého hrubého zmo od 16 až 63 do 32 až 63 mm z terénu	m3	0,900			CS ÚRS 2025 02
			PP			Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kameniva těženého hrubého, z terénu, frakce do 63 mm		
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/464571121		
			VV			"dno" 0,2*1,5*3,0	0,900	
28	K	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	64,380			CS ÚRS 2025 02
			PP			Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 tloušťky 200 mm, plochy přes 10 m2		
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/465513157		
			VV			"kyneta" 2,3*13,0	29,900	
			VV			"svahy" 2*(1,0*4,4+2*1,0*4,0+1,1*4,4)	34,480	
			VV			Součet	64,380	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
29	K	936942211	Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění	kus	1,000			CS ÚRS 2025 02
			PP			Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením šablony do bednění		
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/936942211		
30	K	963021112	Bourání mostní nosné konstrukce z kamene	m3	19,025			CS ÚRS 2025 02
			PP			Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí z kamene nebo cihel		
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/963021112		
			VV			"římsa vlevo" 0,49*0,27*1,74	0,230	
			VV			"římsa vpravo" 0,54*0,28*5,49	0,830	
			VV			"klenba" 6,71*(3,14*0,79*0,79-3,14*0,59*0,59)/2	2,908	
			VV			"opěry" 2*0,4*0,74*6,71	3,972	
			VV			"základy" 2*0,8*0,6*6,71	6,442	
			VV			"křídla vlevo u O1" 0,8*2,01*1,1+0,8*0,79*0,84	2,300	
			VV			"křídla vlevo u O2" 0,8*2,09*1,1+0,8*0,75*0,84	2,343	
			VV			Součet	19,025	
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot					
31	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	153,480			CS ÚRS 2025 02
			PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04		
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013655		
			VV			"zemina" (95,363-36,52)*1,8	105,917	
			VV			"kámen" 19,025*2,5	47,563	
			VV			Součet	153,480	
32	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	47,563			CS ÚRS 2025 02
			PP			Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km		
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997211511		
			VV			"kámen" 19,025*2,5	47,563	
33	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	713,445			CS ÚRS 2025 02
			PP			Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km		
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997211519		
			VV			47,563*15	713,445	
34	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	47,563			CS ÚRS 2025 02
			PP			Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí		
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997211611		
			VV			19,025*2,5	47,563	
	D	998	Přesun hmot					
35	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	285,538			CS ÚRS 2025 02
			PP			Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m		
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998212111		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					
	D	Ostatní 1	Číselník zdrojů a mechanismů					
36	K	111010115000	Kolový jeřáb výkon 300kW nosnost 70 t	Sh	14,000			
			PP			Kolový jeřáb výkon 300kW nosnost 70 t		
			VV			práce jeřábu		
			VV			14,0	14,000	
			VV			Součet	14,000	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
37	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	19,200			CS ÚRS 2025 02
			PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V jednonásobným nátěrem penetračním		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711111001 2,4*8		19,200			
38	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	38,400		0	CS ÚRS 2025 02
			PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V jednonásobným nátěrem lakem asfaltovým Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711111002 2,4*8,0*2		38,400			
39	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	31,950		3	CS ÚRS 2025 02
			PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S jednonásobným nátěrem penetračním Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711112001 2*1,6*8,0+4*(0,5*1,48*0,99+1,5*0,57)		31,950			
40	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	63,901		5	CS ÚRS 2025 02
			PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S jednonásobným nátěrem lakem asfaltovým Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711112002 (2*1,6*8,0+4*(0,5*1,48*0,99+1,5*0,57))*2		63,901			
41	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,051		5	CS ÚRS 2025 02
			PP lak penetrační asfaltový VV (31,95+19,2)*0,001		0,051			
42	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,102		3	CS ÚRS 2025 02
			PP lak hydroizolační asfaltový VV (63,901+38,4)*0,001		0,102			
43	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,153		2	CS ÚRS 2025 02
			PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998711101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propustky trati Frydek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)

Objekt:

SO 04.2 - Propustek v km 132,352 - železniční svršek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 11. 2025

IC:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně
DPH základní		21,00%
snížená	0,00	12,00%

Cena s DPH	v CZK
-------------------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propustky trati Frydek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)

Objekt:

SO 04.2 - Propustek v km 132,352 - železniční svršek

Místo:

Datum:

26. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

OST - Ostatní

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)

Objekt:

SO 04.2 - Propustek v km 132,352 - železniční svršek

Místo:

Datum:

26. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	5	Komunikace pozemní						
1	K	511501111_R	Konstrukční vrstva tělesa železničního spodku ze štěrkodrti	m3	247,120			
	PP	Podkladní konstrukční vrstvy pro kolej jakékoliv tloušťky a šířky pruhu s dodáním hmot ze štěrkodrti						
	VV	" Konstrukční vrstva ZKPP tl.250mm						
	VV	(30,40*7,30)*0,25*2,1					116,508	
	VV	"Zesilující vrstva ZKPP tl.300mm						
	VV	(28,40*7,30)*0,3*2,1					130,612	
	VV	Součet					247,120	
2	K	5905025110	Doplnění stezky štěrkodrti souvislé	m3	9,850			Sbomík UOŽI 01 2025
	PP	Doplnění stezky štěrkodrti souvislé Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva včetně rozprostření ojedinele ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.						
	VV	A7_1	2*(0.48*0.15)*68,40		9,850			
3	K	5905055010	Odstanění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	115,391			Sbomík UOŽI 01 2025
	PP	Odstanění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláňe a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku na skládku a skládkovné.						
	VV	A8	68,40*1.687		115,391			
4	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	115,391			Sbomík UOŽI 01 2025
	PP	Zřízení nového kolejového lože v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL, rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu směrového a výškového uspořádání, dodávku kameniva a snížení KL pod patou koleinice.						
	VV	"Štěrč fr. 32/63, zřízené KL						
	VV	68,40*1.687					115,391	
5	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	57,695			Sbomík UOŽI 01 2025
	PP	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.						
	VV	"Štěrč fr. 32/63 mm, doplněné KL						
	VV	(68,40*1.687)/2					57,695	
6	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrč frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI	t	98,082			Sbomík UOŽI 01 2025
	PP	Kamenivo drcené štěrč frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI						
	VV	"Štěrč fr. 32/63,odstraněné a zřízené KL - požadavek OŘ stávající štěrčové lože se ze 1/2 znovu použít jako svrškový (1/2 nový)						
	VV	"Štěrč fr. 32/63 mm, doplněné KL						
	VV	B15	57,695*1,70		98,082			
7	K	5906130345	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,068			Sbomík UOŽI 01 2025
	PP	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.						
8	K	5906140155	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar S49, T, 49E1	km	0,068			Sbomík UOŽI 01 2025
	PP	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar S49, T, 49E1 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytrídění.						
	VV	2*0,0342					0,068	
	VV	Součet					0,068	
9	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	94,000			Sbomík UOŽI 01 2025
	PP	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6						
	VV	A19	2*47 "rozdělení C		94,000			
10	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	KUS	4,000			Sbomík UOŽI 01 2025
	PP	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.						
	P	Poznámka k položce:						
		Rez=kus						
	VV	A12	4		4,000			
11	K	5909030020	Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,169			Sbomík UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření prostorové polohy koleje, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. Poznámka k položce: Kilometr koleje=km					
	P							
	W							
	W	A13	0,050+0,069+0,050			0,169		
	W		Součet			0,169		
12	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km		0,338		Sbomík UOŽI 01 2025
	PP		Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy s následným přesným kontrolním zaměřením prostorové polohy po ukončení prací (včetně případných technologických měření prostorové polohy koleje v průběhu prací), úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření prostorové polohy koleje před zahájením prací, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. Poznámka k položce: Kilometr koleje=km					
	P							
	W							
	W	A14	1. a 2. podbití (0,050+0,069+0,050)*2			0,338		
	W		Součet			0,338		
13	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar		4,000		Sbomík UOŽI 01 2025
	PP		Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž stvku.					
	W	A17	4			4,000		
14	K	5910040215	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek	m		438,000		Sbomík UOŽI 01 2025
	PP		Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.					
	W		(75,0+69,0+75,0)*2			438,000		
	W		Součet			438,000		
15	K	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	M3		223,584		Sbomík UOŽI 01 2025
	PP		Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.					
	W		Výkopy pro zřízení ZKPP					
	W		((30,4*7,30*0,25)+(28,40*7,30*0,30))*1,9			223,584		
16	M	5955101085	Kamenivo drcené recyklované drt frakce 4/16	t		20,684		Sbomík UOŽI 01 2025
	PP		Kamenivo drcené recyklované drt frakce 4/16					
	W		"šterk fr. 4/16, doplnění stezky					
	W		2*(0.48*0.15)*68,40*2,1			20,684		
	D	OST	Ostatní					
17	K	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	T		549,084		Sbomík UOŽI 01 2025
	PP		Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.					
	P		Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.					
	W		"vrstva ze šterkodrti fr. 0/63 zesilující vrstva ZKPP tl.0,30m					
	W		(28,40*7,30)*0,3*2,1			130,612		
	W		"vrstva ze šterkodrti fr. 0/32 Konstrukční vrstva ZKPP tl.0,25m					
	W		(30,40*7,30)*0,25*2,1			116,508		
	W		"šterk fr. 4/16, doplnění stezky					
	W	B	2*(0.48*0.15)*68,4*2,1			20,684		
	W		"šterk fr. 32/63 mm, doplněné KL					
	W		(68,4*1.687)/2			57,695		
	W		"Výkopy pro ZKPP					
	W		((30,4*7,30*0,25)+(28,40*7,30*0,30))*1,9			223,584		
	W		Součet			549,084		
18	K	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	T		2 745,420		Sbomík UOŽI 01 2025
	PP		Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.					
	P		Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.					
	W		"Uvažuje se 60 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	A25	549,084*5		2 745,420			
19	K	9902900300	Složení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	T	17,714			Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Složení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z vlastních zásob objednatele.					
	VV	A28	16,870/2*2,1		17,714			
20	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	KUS	2,000			Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.					
	VV		Kráčivé rypadlo výkon 104 kW přeprava v km					
	VV		"P 132,352 a P 132,907"1,0		1,000			
	VV		Dvoucestný bagr LIEBHERR A 922 přeprava v km včetně přívěsného vozíku					
	VV		" P 132,352 a P 132,907"1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
21	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.					
	VV		2*1 "ASP		2,000			
	VV		1 "SSP		1,000			
	VV		Součet		3,000			
22	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	T	0,015			Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					
	VV	A33	47*2*0,163/1000		0,015			
	VV		Součet		0,015			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)

Objekt:

SO 04.3 - Propustek v km 132,352 - přeložky zabezpečovacích kabelů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 11. 2025

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně
DPH základní		21,00%
snížená	0,00	12,00%

Cena s DPH	v CZK
-------------------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)

Objekt:

SO 04.3 - Propustek v km 132,352 - přeložky zabezpečovacích kabelů

Místo:

Datum:

26. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

OST - Ostatní

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)

Objekt:

SO 04.3 - Propustek v km 132,352 - přeložky zabezpečovacích kabelů

Místo:

Datum: 26. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce						
1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	15,000			CS ÚRS 2025 02
	PP	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opoťebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/119001421						
	VV	zajištění kabelu při provýdění prací						
	VV	15,0						
	VV	Součet						
						15,000		
						15,000		
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	11,250			CS ÚRS 2025 02
	PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174111101						
	VV	zásyp kabelové trasy						
	VV	1,50*0,50*15,0						
	VV	Součet						
						11,250		
						11,250		
3	K	181911102	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	15,000			CS ÚRS 2025 02
	PP	Uprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181911102						
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích						
4	K	460161341	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 150 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2	m	15,000			CS ÚRS 2025 02
	PP	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 150 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460161341						
5	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	15,000			CS ÚRS 2025 02
	PP	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460661512						
D	OST	Ostatní						
6	M	34575131	Žlab kabelový s víkem PVC (100x100)	m	12,000			CS ÚRS 2025 02
	PP	žlab kabelový s víkem PVC (100x100)						
7	K	7590525178_R	Montáž kabelu úložného volně uloženého s jádrem 0,8 mm TCEKE do 50 XN - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo pokládky, přeměření izolačního stavu kabelu, odvinutí a uložení kabelu do kabelového lůžka nebo do žlabu a protažení překážkami, odřezá	m	15,000			
	PP	Montáž kabelu úložného volně uloženého s jádrem 0,8 mm TCEKE do 50 XN - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo pokládky, přeměření izolačního stavu kabelu, odvinutí a uložení kabelu do kabelového lůžka nebo do žlabu a protažení překážkami, odřezání kabelu, uzavření konců kabelu a přemístění kabelového bubnu						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)

Objekt:

SO 04.4 - Propustek v km 132,352 - přeložky sdělovacích kabelů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 11. 2025

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně
DPH základní		21,00%
snížená	0,00	12,00%

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)

Objekt:

SO 04.4 - Propustek v km 132,352 - přeložky sdělovacích kabelů

Místo:

Datum:

26. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

OST - Ostatní

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)

Objekt:

SO 04.4 - Propustek v km 132,352 - přeložky sdělovacích kabelů

Místo:

Datum: 26. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV		Práce a dodávky HSV			
D		1		Zemní práce			
1	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	4,500		CS ÚRS 2025 02
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174111101					
VV		zásyp				4,500	
VV		10,0*0,50*0,90				4,500	
VV		Součet				4,500	
2	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	10,000		CS ÚRS 2025 02
PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181911102					
D		M		Práce a dodávky M			
D		46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích			
3	K	460161281	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 90 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2	m	10,000		CS ÚRS 2025 02
PP		Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 90 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460161281					
4	K	460661512	Kabelové lože z pisku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	10,000		CS ÚRS 2025 02
PP		Kabelové lože z pisku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460661512					
D		OST		Ostatní			
5	K	7590525178_R	Montáž kabelu úložného volně uloženého s jádrem 0,8 mm TCEKE do 50 XN	m	10,000		
PP		Montáž kabelu úložného volně uloženého s jádrem 0,8 mm TCEKE do 50 XN - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo pokládky, přeměření izolačního stavu kabelu, odvinutí a uložení kabelu do kabelového lůžka nebo do žlabu a protažení překážkami, odřezání kabelu, uzavření konců kabelu a přemístění kabelového bubnu					
6	K	7590525251_R	Montáž spojek se spojováním žil zátkami spojky rovné metalického DK do 24 čtyřek	kus	2,000		
PP		Montáž spojek se spojováním žil zátkami spojky rovné metalického DK do 24 čtyřek					
7	M	7590520934_R	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, armované Al dráty, ochranný obal z PE 4x0,8 TCEPKPFLEZE 15 x 4 x 0,8	m	10,000		
PP		Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, armované Al dráty, ochranný obal z PE 4x0,8 TCEPKPFLEZE 15 x 4 x 0,8					
8	M	7590541485_R	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smršťitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-460/EZE	kus	2,000		
PP		Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smršťitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-460/EZE					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)

Objekt:

SO 05.1 - Propustek v km 132,907

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 11. 2025

IČ:

DIČ:

70994234

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně
DPH základní		21,00%
snížená	0,00	12,00%

Cena s DPH**v CZK**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)

Objekt:

SO 05.1 - Propustek v km 132,907

Místo:

Datum:

26. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)
Objekt: SO 05.1 - Propustek v km 132,907

Místo: Datum: 26. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce						
1	K	122251402	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	27,638			CS ÚRS 2025 02
PP			Výkopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122251402					
2	K	129153101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně	m3	1,000			CS ÚRS 2025 02
PP			Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/129153101					
VV			4,0*0,5*0,5		1,000			
3	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	63,875			CS ÚRS 2025 02
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/131251103					
VV			"tubus" 7,0*(2,4*2,05+2*0,5*2,05*2,05)		63,858			
VV			"odpočet deska" -0,25*1,0*7,32		-1,830			
VV			"odpočet opěry a otvor" -7,32*0,68*(2*0,6+0,5)		-8,462			
VV			"odpočet římsy" -1,577		-1,577			
VV			"odpočet čela" -(1,231+1,021)		-2,252			
VV			"čelo vpravo" 2*0,5*1,4*1,15		1,610			
VV			"čelo vlevo" 2*0,5*1,5*1,15		1,725			
VV			"terén vlevo" 2*0,5*1,33*0,9		1,197			
VV			"koryto vlevo" 0,7*4,85*2,0		6,790			
VV			"patky" 2*0,8*1,1*1,6		2,816			
VV			Součet		63,875			
4	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	72,474			CS ÚRS 2025 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162251101					
VV			(63,875-27,638)*2 "tam a zpět"		72,474			
5	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	36,237			CS ÚRS 2025 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162351104					
VV			63,875-27,638		36,237			
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	507,318			CS ÚRS 2025 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751119					
VV			36,237*14		507,318			
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	36,237			CS ÚRS 2025 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/167151101					
VV			63,875-27,638		36,237			
8	K	174111311	Zásyp sypaninou se zhuštěním přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic	m3	27,638			CS ÚRS 2025 02
PP			Zásyp sypaninou pro spodní stavbu železnic objemu přes 3 m3 se zhuštěním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174111311					
9	K	183405212	Výsev trávníku hydroosevem na hlušinu	m2	27,560			CS ÚRS 2025 02
PP			Výsev trávníku hydroosevem na hlušinu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/183405212					
VV			"vlevo" 2*(1,8*2,6+2,3*3,0)		23,160			
VV			"vpravo" 2*1,0*2,2		4,400			
VV			Součet		27,560			
10	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	0,689			CS ÚRS 2025 02
PP			osivo směs travní krajinná-svahová					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	27,56*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		0,689			
	D	2	Zakládání					
11	K	273321118	Základové desky mostních konstrukcí ze ŽB C 30/37	m3	3,976			CS ÚRS 2025 02
	PP		Základové konstrukce z betonu železového desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/273321118					
	VV		"deska" 0,2*9,9*1,2		2,376			
	VV		"obet." 4*0,4*0,5*2,0		1,600			
	VV		Součet		3,976			
12	K	273321191	Příplatek k základovým deskám mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	3,976			CS ÚRS 2025 02
	PP		Základové konstrukce z betonu železového Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/273321191					
13	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	4,440			CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění základů desek zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/273351121					
	VV		bednění desky					
	VV		0,20*9,90*2+0,20*1,20*2		4,440			
	VV		Součet		4,440			
14	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	4,440			CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění základů desek odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/273351122					
15	K	273361413	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí přes 6 kg/m2	t	0,111			CS ÚRS 2025 02
	PP		Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 6 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/273361413					
	VV		výztuž základové desky					
	VV		0,1108		0,111			
	VV		Součet		0,111			
16	K	274311128	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 30/37	m3	1,322			CS ÚRS 2025 02
	PP		Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274311128					
	VV		"trubky" 2*0,3*0,6*1,6		0,576			
	VV		"u dlažby" 0,4*(0,3*2,22+2*0,3*2,0)		0,746			
	VV		Součet		1,322			
17	K	274311191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	1,322			CS ÚRS 2025 02
	PP		Základové konstrukce z betonu prostého Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/274311191					
18	K	275354111	Bednění základových patek - zřízení	m2	7,680			CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění základových konstrukcí patek a bloků zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/275354111					
	VV		bednění pro obetonování trub vtokové a výtokové části					
	VV		2,0*0,60*4+0,60*0,60*2*4		7,680			
	VV		Součet		7,680			
19	K	275354211	Bednění základových patek - odstranění	m2	7,680			CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění základových konstrukcí patek a bloků odstranění bednění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/275354211					
20	K	275361116	Výztuž základových patek a bloků z betonářské oceli 10 505	t	0,123			CS ÚRS 2025 02
	PP		Výztuž základových konstrukcí patek a bloků z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/275361116					
	VV		výztuž pro obetonování prefabrikátů na vtoku a výtuko					
	VV		propustku					
	VV		0,1228		0,123			
	VV		Součet		0,123			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce					
21	K	389121111	Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti do 5 t	kus	9,000			CS ÚRS 2025 02
	PP		Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti jednotlivě do 5 t					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/389121111					
22	M	59222484_R	Želbet. trouba patková DN800	ks	7,000			
	PP		Želbet. trouba patková DN800					
23	M	59222496_R	Želbet. trouba patková DN800 vtoková, šikmá	ks	1,000			
	PP		Želbet. trouba patková DN800 vtoková, šikmá					
24	M	59222496_R1	Želbet. trouba patková DN800 výtoková, šikmá	ks	1,000			
	PP		Želbet. trouba patková DN800 výtoková, šikmá					
	D	4	Vodorovné konstrukce					
25	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	13,020			CS ÚRS 2025 02
	PP		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/451315114					
	VV		1,4*9,3		13,020			
26	K	458501112	Výplňové klíny za opěrou z kameniva drceného hutněného po vrstvách	m3	55,276			CS ÚRS 2025 02
	PP		Výplňové klíny za opěrou z kameniva hutněného po vrstvách drceného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/458501112					
	VV		"tubus" 7,0*(2,4*2,05+2*0,5*2,05*2,05)		63,858			
	VV		"odpočet trubky" -7,0*1,16*1,14		-9,257			
	VV		"odpočet základ" -0,2*1,2*7,0		-1,680			
	VV		"odpočet podkl." -0,1*1,4*7,0		-0,980			
	VV		"čelo vpravo" 2*0,5*1,4*1,15		1,610			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "čelo vlevo" 2*0,5*1,5*1,15		1,725			
			VV Mezisoučet		55,276			
			VV 55,276		55,276			
27	K	464571121	Pohoz z kameniva téženého hrubého zmo od 16 až 63 do 32 až 63 mm z terénu	m3	0,606			CS ÚRS 2025 02
	PP		Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kameniva téženého hrubého, z terénu, frakce do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/464571121					
	VV		1,5*2,02*0,2		0,606			
28	K	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	35,984			CS ÚRS 2025 02
	PP		Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 tloušťky 200 mm, plochy přes 10 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/465513157					
	VV		"vpravo" 3,14*(2,4+1,0+1,3)-3,14*0,57*0,57		13,738			
	VV		"vlevo" 3,14*2,9-3,14*0,57*0,57+1,5*3,14+3,5*2,7		22,246			
	VV		Součet		35,984			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
29	K	936942211	Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění	kus	1,000			CS ÚRS 2025 02
	PP		Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením šablony do bednění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/936942211					
30	K	963021112	Bourání mostní nosné konstrukce z kamene	m3	19,098			CS ÚRS 2025 02
	PP		Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí z kamene nebo cihel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/963021112					
	VV		"deska" 0,25*1,0*7,32		1,830			
	VV		"římsy" 0,49*0,54*(2,97+2,99)		1,577			
	VV		"opěry" 2*0,6*0,68*7,32		5,973			
	VV		"čelo vpravo" 0,6*1,59*(2,99-1,7)		1,231			
	VV		"čelo vlevo" 0,6*1,34*(2,97-1,7)		1,021			
	VV		"základ" 1,7*0,6*7,32		7,466			
	VV		Součet		19,098			
31	K	963051111	Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB	m3	18,531			CS ÚRS 2025 02
	PP		Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze železobetonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/963051111					
	VV		"trouby vlevo" 4,26*(2,0*m3/m"+1,5"m3/m")		14,910			
	VV		"obetonování" 4,26*0,5*1,7		3,621			
	VV		Součet		18,531			
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot								
32	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	46,328			CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013602					
	VV		18,531*2,5		46,328			
33	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	112,972			CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013655					
	VV		"zemina" (63,875-27,638)*1,8		65,227			
	VV		"kámen" 19,098*2,5		47,745			
	VV		Součet		112,972			
34	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	94,073			CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997211511					
	VV		"železobeton" 18,531*2,5		46,328			
	VV		"kámen" 19,098*2,5		47,745			
	VV		Součet		94,073			
35	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	94,073			CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997211519					
	VV		"železobeton" 18,531*2,5		46,328			
	VV		"kámen" 19,098*2,5		47,745			
	VV		Součet		94,073			
36	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	94,073			CS ÚRS 2025 02
	PP		Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997211611					
	VV		"železobeton" 18,531*2,5		46,328			
	VV		"kámen" 19,098*2,5		47,745			
	VV		Součet		94,073			
D 998 Přesun hmot								
37	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	209,346			CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998212111					
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	31,680			CS ÚRS 2025 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V jednonásobným nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711111001					
	VV		3,2*9,9		31,680			
39	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,010			CS ÚRS 2025 02
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		31,68*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,010			
40	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	63,360			CS ÚRS 2025 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V jednonásobným nátěrem lakem asfaltovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711111002					
	VV		3,2*9,9*2		63,360			
41	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,025			CS ÚRS 2025 02
	PP		lak hydroizolační asfaltový					
	VV		63,36*0,00039 'Přepočtené koeficientem množství		0,025			
42	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,035			CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998711101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propustky trati Frydek Mistek - Český Těšín (TÚ 2531)

Objekt:

SO 05.2 - Propustek v km 132,907 - železniční svršek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 11. 2025

IC:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně
DPH základní		21,00%
snížená	0,00	12,00%

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)

Objekt:

SO 05.2 - Propustek v km 132,907 - železniční svršek

Místo:

Datum:

26. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

OST - Ostatní

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)
Objekt: SO 05.2 - Propustek v km 132,907 - železniční svršek
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 26. 11. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV		Práce a dodávky HSV		
D		5		Komunikace pozemní		
1	K	5905025110	Doplnění stezky šterkodrtí souvislé	m3	1,440	Sbomík UOŽI 01 2025
PP		Doplnění stezky šterkodrtí souvislé Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva včetně rozprostření ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
VV		A7_1	2*(0.48*0.15)*10		1,440	
VV			Součet		1,440	
2	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	M3	16,870	Sbomík UOŽI 01 2025
PP		Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
VV		A8_1	10*1.687		16,870	
3	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	M3	16,870	Sbomík UOŽI 01 2025
PP		Zřízení nového kolejového lože v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL, rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu směrového a výškového uspořádání, dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
VV			"šterk fr. 32/63, zřízené KL		16,870	
VV			10*1.687		16,870	
4	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	M3	8,435	Sbomík UOŽI 01 2025
PP		Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
VV			"šterk fr. 32/63 mm, doplněné KL		8,435	
VV			(10*1.687)/2		8,435	
5	M	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI	T	14,340	Sbomík UOŽI 01 2025
PP		Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI				
VV		"šterk fr. 32/63,odstraněné a zřízené KL - požadavek OŘ stávající šterkové lože se ze 1/2 znovu použít jako svrškový (1/2 nový)				
VV		"šterk fr. 32/63 mm, doplněné KL				
VV		B15_1	8,435*1,7		14,340	
6	K	5906130345	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,010	Sbomík UOŽI 01 2025
PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
7	K	5906140155	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar S49, T, 49E1	km	0,010	Sbomík UOŽI 01 2025
PP		Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar S49, T, 49E1 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vyřízení.				
VV			0,010		0,010	
VV			Součet		0,010	
8	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	KUS	14,000	Sbomík UOŽI 01 2025
PP		Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6				
VV		A19_1	2*7 "rozdlení C		14,000	
9	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	KUS	4,000	Sbomík UOŽI 01 2025
PP		Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
P		Poznámka k položce: Řez=kus				
VV		A12	4		4,000	
10	K	5909030020	Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	KM	0,110	Sbomík UOŽI 01 2025
PP		Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření prostorové polohy koleje, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3. podbití					
	VV	A13_1	0,050+0,010+0,050		0,110			
	VV		Součet		0,110			
11	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	KM	0,220			Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy s následným přesným kontrolním zaměřením prostorové polohy po ukončení prací (včetně případných technologických měření prostorové polohy koleje v průběhu prací), úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření prostorové polohy koleje před zahájením prací, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Kilometr koleje=km					
	VV	A14	1. a 2. podbití		0,220			
	VV		(0,050+0,010+0,050)*2		0,220			
	VV		Součet		0,220			
12	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	SVAR	4,000			Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž stvků.					
	VV	A17	4		4,000			
13	K	5910040215	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek	m	320,000			Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.					
	VV		(75,0+10,0+75,0)*2		320,000			
	VV		Součet		320,000			
14	M	5955101085	Kamenivo drcené recyklované drť frakce 4/16	T	3,024			Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Kamenivo drcené recyklované drť frakce 4/16					
	VV		"šterk fr. 4/16, doplnění stezky					
	VV		2*(0.48*0.15)*10*2,1		3,024			
	D	OST	Ostatní					
15	K	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	11,459			Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.					
	VV		"vrstva ze šterkodrti fr. 0/63					
	VV		"šterk fr. 4/16, doplnění stezky					
	VV	B_1	2*(0.48*0.15)*10*2,1		3,024			
	VV		"šterk fr. 32/63 mm, doplněné KL					
	VV		(10*1.687)/2		8,435			
	VV		Součet		11,459			
16	K	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	T	57,295			Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.					
	VV		"Uvažuje se 60 km					
	VV	A25_1	11,459*5		57,295			
17	K	9902900300	Složení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí	T	17,714			Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Složení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z vlastních zásob objednatele.					
	VV	A28_1	16,870/2*2,1		17,714			
18	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	KUS	7,000			Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.					
	VV	A30	3*1 "ASP		3,000			
	VV	B30	1 "SSP		1,000			
	VV	C30	1 "dvoucestný bagr		1,000			
	VV	D30	2*1 "Žel. jeřáb		2,000			
	VV	E30	"Celkem: "A30+B30+C30+D30		7,000			
19	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	T	0,007			Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					
	PP							
VV	A33_1		20*2*0,163/1000		0,007			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)

Objekt:

SO 05.4 - Propustek v km 132,907 - přeložky sdělovacích kabelů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 11. 2025

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně
DPH základní		21,00%
snížená	0,00	12,00%

Cena s DPH**v CZK**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)

Objekt:

SO 05.4 - Propustek v km 132,907 - přeložky sdělovacích kabelů

Místo:

Datum: 26. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

OST - Ostatní

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)

Objekt:

SO 05.4 - Propustek v km 132,907 - přeložky sdělovacích kabelů

Místo:

Datum: 26. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV		Práce a dodávky HSV					
D		1		Zemní práce					
1	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	4,500			CS ÚRS 2025 02	
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174111101						
VV			zásyp						
VV			10,0*0,50*0,90						
VV			Součet						
						4,500			
						4,500			
2	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	10,000			CS ÚRS 2025 02	
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181911102						
D		M		Práce a dodávky M					
D		46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					
3	K	460161281	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 90 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2	m	10,000			CS ÚRS 2025 02	
PP			Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 90 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460161281						
4	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	10,000			CS ÚRS 2025 02	
PP			Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460661512						
D		OST		Ostatní					
5	K	7590525178_R	Montáž kabelu úložného volně uloženého s jádrem 0,8 mm TCEKE do 50 XN	m	10,000				
PP			Montáž kabelu úložného volně uloženého s jádrem 0,8 mm TCEKE do 50 XN - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo pokládky, přeměření izolačního stavu kabelu, odvinutí a uložení kabelu do kabelového lůžka nebo do žlabu a protažení překážkami, odřezání kabelu, uzavření konců kabelu a přemístění kabelového bubnu						
6	K	7590525251_R	Montáž spojky se spojováním žil zátkami spojky rovné metalického DK do 24 čtyřek	kus	2,000				
PP			Montáž spojky se spojováním žil zátkami spojky rovné metalického DK do 24 čtyřek						
7	M	7590520934_R	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, armované Al dráty, ochranný obal z PE 4x0,8 TCEPKPFLEZE 15 x 4 x 0,8	m	10,000				
PP			Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, armované Al dráty, ochranný obal z PE 4x0,8 TCEPKPFLEZE 15 x 4 x 0,8						
8	M	7590541485_R	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smršťitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-460/EZE	kus	2,000				
PP			Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smršťitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-460/EZE						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 11. 2025

IC:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně
DPH základní		21,00%
snížená	0,00	12,00%

Cena s DPH	v CZK
-------------------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 26. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízení staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN6 - Územní vlivy
VRN8 - Přesun stavebních kapacit
VRN9 - Ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 26. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
1	K	033131001_R	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek	m	379,000			
	PP		Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezстыkové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.					
	VV		"P 132,352"75,0+69+75,0		219,000			
	VV		"P 132,907"75,0+10,0+75		160,000			
	VV		Součet		379,000			
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						
2	K	012303000_R	Zeměměřičské práce při provádění stavby	soubor	2,000			
	PP		Zeměměřičské práce při provádění stavby					
	P		Poznámka k položce: jedná se o výšková měření, případně další					
	VV		"P 132,352"1,0		1,000			
	VV		"P 132,907"1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
3	K	012403000_R	Zeměměřičské práce po výstavbě	obj=1G P	2,000			
	PP		Zeměměřičské práce po výstavbě					
	P		Poznámka k položce: jedná se zaměření skutečného provedení stavby, kontrolní měření provedeného objektu, případně další. Jednotková cena za vyhotovení GP v Kč/objekt. ""					
	VV		"P 132,352"1,0		1,000			
	VV		"P 132,907"1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
4	K	013254000_R	Dokumentace skutečného provedení stavby	1DSPS =1obj	2,000			
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	VV		"dokumentace skutečného provedení stavby"					
	VV		"P 132,352"1,0		1,000			
	VV		"P 132,907"1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
D	VRN3	Zařízení staveniště						
5	K	032103000 - R	Náklady na stavební buňky	soubor	2,000			
	PP		Náklady na stavební buňky					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: náklady na zřízení, demontáž a opotřebení nebo pronájem stavebních buněk - mobilního, uzamykatelného kontejneru 3 - 4,5m * 2,4m * 2,5m hmotnost.....kg na uložení nářadí a materiálů. Jednotková cena: soubor= Kč / objekt / objednávka k rámcové smlouvě					
D	VRN4	Inženýrská činnost						
6	K	043134000_R	Zkoušky zatěžovací	zkouška	4,000			
	PP		Zkoušky zatěžovací					
	VV		statická zatěžovací zkouška na pláni žel. spodku - propustky					
	VV		"P 132,352"1,0		1,000			
	VV		"P 132,907"1,0		1,000			
	VV		statická zatěžovací zkouška zhutnění základové spáry					
	VV		propustků					
	VV		"P 132,352"1,0		1,000			
	VV		"P 132,907"1,0		1,000			
	VV		Součet		4,000			
D	VRN6	Územní vlivy						
7	K	116100035800	Hnací vozidlo se soupravou plošinových vozů	Sh	7,000			
	PP		Hnací vozidlo se soupravou plošinových vozů					
8	K	065103000_R	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	km	338,000			
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků					
	VV		železobetonové rámy					
	VV		"M 132,352"225,0		225,000			
	VV		železobetonové trouby					
	VV		"M 132,907"113,0		113,000			
	VV		Součet		338,000			
9	K	R - položka 6	Kolový jeřáb výkon 300 kW nosnost 70 t přeprava v km	km	160,000			
	PP		Kolový jeřáb výkon 300 kW nosnost 70 t přeprava v km					
	VV		2*80,0		160,000			
	VV		Součet		160,000			
D	VRN8	Přesun stavebních kapacit						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	081002000 - R	Doprava zaměstnanců	km	1 200,000			
	PP		Doprava zaměstnanců					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: "Doprava zaměstnanců na staveniště náklady na dopravu zaměstnanců na staveniště a zpět jsou stanoveny podle tarifu na určené dopravní prostředky: přeprava motorovým silničním vozidlem do 3,5 t, jednotková cena Kč/km."</i>					
	WV		trasa Ostrava Kunčice - Dolní Životice místní nádraží					
	WV		40,0*2*15		1 200,000			
	WV		Součet		1 200,000			
	D	VRN9	Ostatní náklady					
11	K	034603000_R	Alarm, strážní služba	hod	120,000			
	PP		Alarm, strážní služba					
	WV		předpoklad 8 hod/15 dní					
	WV		" P 132,352 a P 132,907"8*15,0		120,000			
	WV		Součet		120,000			

SEZNAM FIGUR

Kód: 24110
 Stavba: Propustky trati Frýdek Místek - Český Těšín (TÚ 2531)

Datum: 26. 11. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 04.2	Propustek v km 132,352 - železniční svršek		
A12	A12		4,000
A12	4		4,000
A13	A13		0,169
	3. podbití		0,000
A13	0,050+0,069+0,050		0,169
A14	A14		0,338
	1. a 2. podbití		0,000
A14	(0,050+0,069+0,050)*2		0,338
A17	A17		4,000
A17	4		4,000
A19	A19		94,000
A19	2*47 "rozdělení C		94,000
A21	A21		44,239
A21	(2*68,4*0.049)+(69*2*0.272)		44,239
A25	A25		2 745,420
	"Uvažuje se 60 km		0,000
A25	549,084*5		2 745,420
A28	A28		17,714
A28	16,870/2*2,1		17,714
A30	A30		2,000
A30	2*1 "ASP		2,000
A33	A33		0,015
A33	47*2*0,163/1000		0,015
A6	A6		410,400
A6	68,40*6"úprava pláň		410,400
A7	A7		65,664
A7	2*(0.48)*68,40		65,664
A7_1	A7		9,850
A7_1	2*(0.48*0.15)*68,40		9,850
A8	A8		115,391
A8	68,40*1.687		115,391
B	B24		20,684
	"šterk fr. 4/16, doplnění stezky		0,000
B	2*(0.48*0.15)*68,4*2,1		20,684
B15	B15		98,082
	"šterk fr. 32/63, odstraněné a zřízené KL - požadavek OŘ stávající šterkové lože se ze 1/2 znovu použít jako svrškový (1/2 nový)		0,000
	"šterk fr. 32/63 mm, doplněné KL		0,000
B15	57,695*1,70		98,082
B30	B30		1,000
B30	1 "SSP		1,000
C30	C30		1,000
D30	D30		2,000
E30	E30		6,000
SO 05.2	Propustek v km 132,907 - železniční svršek		
A12	A12		4,000
A12	4		4,000
A13_1	A13		0,110
	3. podbití		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A13_1	0,050+0,010+0,050		0,110
A14	A14		0,220
	1. a 2. podbití		0,000
A14	(0,050+0,010+0,050)*2		0,220
A17	A17		4,000
A17	4		4,000
A19_1	A19		14,000
A19_1	2*7 "rozdlení C		14,000
A25_1	A25		57,295
	"Uvažuje se 60 km		0,000
A25_1	11,459*5		57,295
A28_1	A28		17,714
A28_1	16,870/2*2,1		17,714
A30	A30		3,000
A30	3*1 "ASP		3,000
Použití figury:			
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	KUS	7,000
A33_1	A33		0,007
A33_1	20*2*0,163/1000		0,007
A7_1	A7_1		1,440
A7_1	2*(0.48*0.15)*10		1,440
A8_1	A8		16,870
A8_1	10*1.687		16,870
B_1	B_1		3,024
	"vrstva ze štěrku drti fr. 0/63		0,000
	"štěrk fr. 4/16, doplnění stezky		0,000
B_1	2*(0.48*0.15)*10*2,1		3,024
B15_1	B15		14,340
	"štěrk fr. 32/63, odstraněné a zřízené KL - požadavek OŘ stávající štěrkové lože se ze 1/2 znovu použít jako svrškový (1/2 nový)		0,000
	"štěrk fr. 32/63 mm, doplněné KL		0,000
B15_1	8,435*1,7		14,340
B30	B30		1,000
B30	1 "SSP		1,000
Použití figury:			
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	KUS	7,000
C30	C30		1,000
C30	1 "dvoucestný bagr		1,000
Použití figury:			
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	KUS	7,000
D30	D30		2,000
D30	2*1 "Žel. jeřáb		2,000
Použití figury:			
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	KUS	7,000
E30	E30		7,000
E30	"Celkem: "A30+B30+C30+D30		7,000